Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на проведение проектных,

ремонтно-строительных и инженерных работ в

магазинах-филиалах ПАО «Детский мир» по адресам:

РФ, Республика Татарстан, г. Казань, Оренбургский

тракт, д. 158, корпус А, ТЦ «Порт» и РФ, Республика

Татарстан, г. Казань, ул. Кулахметова, д.28 (извещение

SBR016-1810080009)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

Победителем Открытого запроса предложений компанию ООО «Реконструкция и

развитие»

С уважением,

Старший менеджер управления закупок ФД                                             / Соболев С.С./